
Smluvní strany:

Služby města Pardubic a. s.
se sídlem Hůrka 1803530 12 Pardubice, Bílé 
Předměstí,
IČ: 25 26 25 72, DIČ: CZ 25 26 25 72
zápis v OR: KS Hradec Králové, oddíl B, vložka
1527
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým,
místopředsedou představenstva

dále jen ..Kupující"

ELIHER s.r.o.
se sídlem Fáblovka 403, 533 52 Pardubice - Staré 
Hradiště
IČ: 25948024, DIČ: CZ25948024
zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16841
zastoupená: Ivo Hermannem, jednatelem

dále jen „Prodávající“

uzavírají KUPNÍ SMLOUVU č. 0050572019 (dále jen „Smlouva")

„Svítidla LED vnitroblok mezi ul. J. Jabůrkové - Pavlova“

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávající dodat Kupující zboží dále ve Smlouvě specifikované 
a závazek Kupující zaplatit Prodávající za dodané zboží sjednanou cenu.
2. Zboží je elektromateriál podrobně specifikovaný v krycím listu nabídky a knize svítidel, ve které jsou 
specifikovány technické požadavky na svítidla.
3. Konkrétní položky, množství a jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v krycím listu nabídky, který tvoří 
přílohu č. 1 Smlouvy.
4. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a zadávací 
dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, a to jednotlivé jeho části i 
všechny součásti a příslušenství jako funkční celek pro požadované použití tak, jak je popsáno v zadávací 
dokumentaci, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupující. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty 
a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy 
třetích osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající 
potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání zboží Kupující nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva 
třetích osob.

II. KUPNÍ CENA
1. Kupní cena je sjednána ve výši =315 851,- Kč (Tři sta patnáct tisíc osm set padesát jedna Koruna česká) 
bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná a 
zahrnuje tedy i veškeré náklady Prodávající spojené s plněním Smlouvy.
2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Prodávající se lhůtou splatnosti 14 dní.
3. Prodávající vznikne nárok na zaplacení příslušné kupní ceny vždy jen za ty jednotlivé části zboží, které 
budou prodávající dodány a které budou zároveň Kupující převzaty.

III. TERMÍN DODÁNÍ A PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA
1. Prodávající dodá Kupující zboží ve druhém čtvrtletí roku 2019.
2. Vlastnické právo na přejde na Kupující převzetím zboží. Místem plnění je, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak, sídlo Kupující uvedené v záhlaví Smlouvy.

IV. ZÁRUČNÍ DOBA
1. Záruční doba na jakost Zboží činí 120 (sto dvacet) měsíců.



Příloha č.I - Krycí list

V. DOKLADY KE ZBOŽÍ
1. Prodávající dodá zboží Kupující spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se ke zboží ve smyslu 
ustanovení § 2087 občanského zákoníku. Doklady a dokumenty musí být Kupující předány v českém jazyce 
zároveň se zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být Kupující 
předán jeho věrný překlad do českého jazyka.
2. Podávající při dodání zboží předá Kupující prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a veškeré další doklady a atesty osvědčující kvalitu a 
požadované parametry.

VI. SANKCE
1. V případě, že prodávající nesplní povinnost dodat Kupující zboží řádně a včas dle Smlouvy nebo 
v případě prodlení Prodávající s odstraněním reklamované vady, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení prodávajícího s plněním této povinnosti. 
Smluvní pokutu je Kupující oprávněna započíst vůči pohledávce Prodávající na úhradu kupní ceny; 
v takovém případě je Kupující oprávněna uhradit kupní cenu sníženou o smluvní pokutu.
2. V případě, že bude Kupující v prodlení s placením za řádně dodané zboží, má Prodávající právo na 
smluvní úrok ve výši 0,5 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty nezbavuje smluvní stranu závazku splnit své 
povinnosti dané jí Smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany na náhradu 
újmy vzniklé porušením smluvních povinností druhou smluvní stranou.

VII. PLATNOST SMLOUVY
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladně po uzavření odešle Smlouvu k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Ustanovení Smlouvou neupravená se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Změny a doplnění Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran.
3. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1: Krycí list nabídky. Smluvní strany prohlašují, že jednotkové 
ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy považují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
4. Smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž Prodávající obdrží jedno a Kupující dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem 
souhlasí, a že je Smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Příloha č. 1: Krycí list nabídky
61QZ -£Q- 8 l

V Pardubicích dne........................ V Pardubicích dne

Hůrka 1803. Bílé Předměstí 
530 12 Pardubice 

IČ: 252 62 572



ťřiloha č.l- Krycí list

krycí list nabídky
„Svítidla LED vnitroblok mezi ul. J. Jabůrkové - Pavlova1

Uvedené údaje se musí shodovat s údaji uvedenými v nabídce.

Uchazeč:
NÁZEV SPOLEČNOSTI ELIHER s.r.o.

SÍDLO Fáblovka 403, 533 52 Pardubice

IC 25948024

DIC CZ25948024

OSOBA ZMOCNĚNA K JEDNÁNÍ Ivo Hermann, jednatel

TELEFON, FAX, E-MAIL

BANKOVNÍ SPOJENI

Název materiálu

„1“ - svítidlo LED Philips UniStreet 
BGP202/DM50/20001m/

17W/3000K CLO/IP66/IK08
„2“ - svítidlo LED Philips UniStreet 

BGP202/DM50/BLl/20501m/
18W/3000K CLO/IP66/IK08

„3“ - svítidlo LED Philips UniStreet 
BGP202/DW52/40001m/ 

32W/3000K CLO/IP66/IK08
4" - svítidlo LED Philips UniStreet 

BGP243/DM52/575Olm/ 
43,5W/3000K CLO/IP66/IK08

Recyklační poplatek malá svítidla
Recyklační poplatek velká svítidla

Cena celkem bez DPH

Nastavený program 
ve svítidle

________________________ I_______i_____
Od zapnutí do 22,00 hod. - 100% příkonu
TT nn 'lA AA TCO/.22,00 - 24,00 hod. - 75% příkonu
24,00 - 04,00 hod. - 50% příkonu
04,00 - 05,00 hod. - 75% příkonu
od 05,00 hod, do zhasnutí -100% příkonu

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky, že jsme se řádně seznámili se 
zadávací dokumentací, a že nabídnutá cena je závazná pro daný rozsah nabídky a pro termín plnění 
2. O 2019. Současně stvrzujeme, že nabídku podáváme na základě vypsané výzvy k podání 
nabídek. r-Mttm ̂ Jiechnikou (j)

TelTV Pardubicích dne 1. března 2019

Ivo Hermami, jednatel 
Jméno a příjmení oprávněné osoby podpis oprá’

i6 799 441

hazeče, razítko


